



使用、含まれるアレルギー内容
(季節により食材が変更する場合がございます。)

弁当番号	掲載順	品 名	単価 (8%税込)	カロリー(kcal) ※推定値	箱サイズ (幅mm×奥行mm)	特 定 原 材 料 等
D-652	1	食彩御膳	900	690	210×165	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
D-670	2	だるまの中華弁当	900	646	220×165	えび・かに・小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・魚醤(魚介類)
D-671	3	だるまの和風弁当	900	585	220×165	小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉・やまいも・魚肉すり身(魚介類)
D-672	4	だるまの洋風弁当	900	567	220×165	えび・小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン
D-604	5	幕の内 昭和	1,000	753	230×170	小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉
D-653	6	牛高菜御膳	1,080	782	220×165	小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さけ・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
D-605	7	みそかつ行楽弁当	1,080	942	250×170	小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
D-606	8	天むす行楽弁当	1,100	687	250×170	えび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
D-666	9	純系名古屋コーチンとりめし	1,250	645	230×100	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご
D-608	10	名古屋3大名物幕の内	1,350	804	210×210	えび・小麦・卵・乳成分・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ゼラチン・魚肉すり身(魚介類)
D-673	11	だるまの名古屋めし (名古屋行き最終列車弁当)	1,404	782	210×210	えび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚醤(魚介類)
D-611	12	姫御膳	1,850	867	285×200	えび・かに・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
D-612	13	本丸御殿弁当	2,268	1031	290×120	えび・小麦・卵・乳成分・オレンジ・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・魚醤(魚介類)
D-641	14	カルテットタマゴ&ロースカツサンド	600	3714	170×130	小麦・大豆・乳成分・卵・豚肉・りんご
D-659	15	だるま特製のり弁当	600	738	210×210	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんご
D-674	16	豚ヒレカツ弁当(味噌)	648	699	210×210	かに・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
D-675	17	メンチカツ&ハムカツ弁当	648	834	210×210	かに・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
D-601	18	3色ご飯みそかつ弁当	670	675	184×216	かに・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・豚肉・りんご

※ アレルギー物質(食材)除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。
当社取引先各社は、特定原材料等28品目を含む料理(食材)を、同じ調理室で調理しております。
料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚げ油は共通のものを使用するため
調理過程においてアレルギー物質(エキス)が混入する可能性があります。
上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。
また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。

